mavi. 
In Dei nomine Donadeus V vappencenfis epi- 

Ícopus. 
Égo Francolinus Conferanenfis epifcopus 

fubfcripfi. 
Ego Lupus Cavalionenfis epifcopus fubfcri- 

fi. 

)ro- 
ius. 

Ego Arimundus Vceticenfis epifcopus fub- 
fcripfi. 
As Hifcipio Carcaffenfis epifcopus fabfcri- 
13 

In Chrifti nomine Magincus Adtenfis epiíco- 
pus fubfcripfi. 

Vviteringus. INemaufenfis epifcopus confir- 
mavi. 

Felix epifcopus Vrgellitanz fedis fubfcripfi. 
Ego:Bonitus Valentinz fedis epifcopus fub- 

fcripfi. 
Ego Iuftus Agatenfis epifcopus fubfcripfi. 
Ego Adaulfus Ierundenfis epifcopus fub(cri- 

In Chrifi nomine Vvenedurius Heltrnenfis 
epifcopus fubfcripfi. 

Ecos Sca. ορ, Barcinonenfis epifcopus fab- 
fcripfi. 

Ego Autbertus Antipolitanz fedis epifcopus 
fubícripfi. 

Ego Iohannes. Cimcelanenfis epifcopus fub- 
fcripfi. 

Ege" ins Forojulenfis epifcopus fubfcripfi. 
Ego Ioanncs Madolonenfis epifcopus fub- 

fcripfi. à 
|. ÉgoAfinarius Vicujulienfis epifcopus. 

Abraham " Commeneníz fedis epifcopus fub- 
fcripfi. 

Ego Amatus Carpentoratinenfis epifcopus 
fübícripfi. 1 
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A  EgoRaganbaldus diaconus, Dunenfis vocatüs 

epifcopus fübfcripfi. 
Ego Anfebrandus diaconus ad vicem Lande- 

berü Eglinenfium epifcopi fübfcripfi. 
Ego Riccimirus indignus prefbyrer ad vicem 

Vvlfegarii fedis Birerrenfis epifcopi fubfcripfi, 
Ego Arricho cancellarius , ac fi indignus pre- 

Íbyter ; hoc decretum fcripfi die. & anno quo 
fupra. : 

SYNODVS BRITANNICA 

APVD ACLEAM. 

ANNO 
CHnuisTI 

738. 

I N fplendido veteri manu[cripto codice bibliotbe- 
ca publica Cantabrigienfis , cui titulus eff : De 

B tempore regam Britannorum, fc deprebenditur. 
Anno dominice incarnationis pccrxxx vir. El- 
fuvaldus rex Nordanhymbrorum, poftquam 10; 
annis regnavit , conjuratione facta ab ejus patri- 
cio Siga nomine , miferabili morte xx. Kalendas 
O&tobris occifus eft , juxta Murum, &c. Quo 
etiam anno 111, Kalendas O &obris fynodus fuit 
inloco qui dicitur * J4cclech. ANmla de atlis *al. 4cleth; 
?ZeHtio. 

CAROLI MAGNI REGIS 
! CAPITVLARE. AQVISGRANENSE, 

SIVE 

3 
Lib.r.c. 17; 

ANNO 

CHRISTI 

789. 

prime (edis Arclatenfis epifco- C. EDICTVM LEGATIONIS ; 
QVOD IN AQVISGRANI PALATIO 
datum eft die x. Kalendas Apriles , anno Chri- 
fti pcexxcrx. indictione xiz.anno Hadriani pa- 
p& xvm. Caroli eju(dem regis xxr. 

TITVLI: CAPITVLORVM. 

1. De bis qui ab epifcopo proprio excoramunicantur. 
It. De bis qui ad ordinandum veniunt. 
111. De clericis fugitivis e peregrivis. 
1v. De pre[byteris , diaconis , vel his qui in clero 
fint. .